
Obsah
Názory
4 David Klimeš: Premiér Babiš 

vyrábí investiční plán republiky
5 Miloš Čermák: Otevřete oči, 

Sobotka odchází
6 Jan Štětka: Ruský byznys 

s nihilismem

Letem světem
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Mzdy rostou, odstup za EU 

ale trvá

Rozhovor
20 Stroje nás jen tak nedoženou, 

tvrdí kybernetik Vladimír 
Mařík

Data
26 Zneužitá data

Další témata
28 Pravda o českých dálnicích
30 Ministr Ťok: Mýto bylo 

předražené až o miliardu 
ročně

32 Firma, která toho o vás ví 
více než vaše matka

34 Hledá se svátý grál 
energetiky

Technologie
40 Kabriolet je splněný sen, říká 

Jitka Chizzola

Auto-Moto
42 Přichází doba motorek 

do zásuvky

Cestování
44 Ondřej Dědina: Vyhledávám 

divočinu, která není pro 
každého

Ze světa práva
46 V Česku Kristus do reklamy 

nesmí, evropský soud mu dal 
zelenou

Restaurace
48 Moderní kuchyně u Karlova 

mostu

Společnost
49 Přehled událostí a personální 

změny

Portfolio Ekonomu
50 Příležitost к nákupu


